Приложение 1

к Порядку зачисления детей в 1 класс,

не достигших 6,6 лет или старше 8 лет

Форма заявления о разрешении на прием в 1 класс детей, не достигших 6,6

лет или старше 8 лет

Начальнику Управления образования

 администрации города Лесосибирска

О.Ю. Егоровой

(ФИО родителя)

 проживающего по адресу____________________________________________

контактный телефон_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить обучение в 1 классе МБОУ «ООШ № 5» моего ребенка

--------------------------------------------------------------------------------

Число, месяц и год ребенка

---------------------------------------------------------------,

проживающего по адресу

------------------------------------------------------------------.

Отсутствие медицинских противопоказаний  для обучения в школе

подтверждаю справкой.

К заявлению прилагаются следующие документы:

Результат рассмотрения заявления прошу довести до меня по следующему

каналу передачи информации--------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------

Дата------------------------------                                      Подпись------------------------

---

Приложение 2

к Порядку зачисления детей в 1 класс,

не достигших 6,6 лет или старше 8 лет

Форма журнала регистрации заявлений родителей (законных

представителей)  на прием в 1 класс детей, не достигших 6,6 лет или старше 8

лет

Дата

обращения

Регистрацион

номер

ФИО

ребенка

Дата

рождения

Адрес

прожив.

Телефон

Предоставлнные

документы

Роспись в

получении

разрешения

Приложение 3

к Порядку зачисления детей в 1 класс,

не достигших 6,6 лет или старше 8 лет

Уведомление о разрешении на прием детей,  не достигших 6,6 лет или

старше 8 лет,   на обучение в 1 класс по образовательным программам

начального общего образования

Уважаемый (И.О. заявителя)

Управление образования администрации г. Лесосибирска, разрешает прием

Вашего ребенка (ФИО)       -----------------------------------------------------------------

-------  на обучение в 1 класс МБОУ СОШ №-------------------------------------------

Заместитель начальника отдела общего,

дошкольного, дополнительного образования и воспитания

УО г. Лесосибирска, председатель комиссии                                    В.Г. Петрук

Приложение 4

к Порядку зачисления детей в 1 класс,

не достигших 6,6 лет или старше 8 лет

Уведомление об отказе в  разрешении на прием детей,  не достигших 6,6 лет

или старше 8 лет,   на обучение в 1 класс по образовательным программам

начального общего образования

Уважаемый (И.О. заявителя)

Управление образования администрации г. Лесосибирска, уведомляет об

отказе в разрешении на обучении в 1 классе   Вашего ребенка (ФИО)       ------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

Обоснование отказа--------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------

Заместитель начальника отдела общего,

дошкольного, дополнительного образования и воспитания

УО г. Лесосибирска, председатель комиссии                                    В.Г. Петрук